
SKLENÁto'
-8-12- 201

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

VRV a.s., 

Nábřežní 4 

150 00 Praha 5

IS-MHMP/ 992790/2010 
Č.j.MHMP/992790 /2010 
OMI/ 7038/ 1965 /2010

Kontrolní č.K-045-744-130 
Interní č. OMI/OBJ/1000/10 __Jj0^^inka Datum vyslavení 

23.11.2010 
Na doručenku.

Objednávka prarí

Na základě vyhodnocení cenových nabídek 
Vás objednáváme provedení služeb - 
koordinátora BOZP

a Vaši nej vhodnější nabídky ze dne 19.11.2010 u 
zajištění inženýrské činnosti 

- upřesněných dále v předmělu objednávky a výkon činnosti

Předmět objednávky

afÍs,oShObSwÍefljf0n f°bS,arání'nŽenýrské víemé technického d

” TT“"ítao«i tartSÍ

^isr-sasíi-sS
- odstranění podzemních částí objektu bývalé autodopravy
- odstranění podzemních částí objektu bývalé laminátovny
■°™m 2Pevnčnychploch v prostoru mezi Vltavou a linií protipovodňové ochranv
- kácem dřevil' TBG Me,r0S,av a f^vým WiStóm, ‘

- zemní práce - úprava území a rekultivace.

ozoru

, a to

Doba plnění

r;s-nakladu pro vyvedeni DHM z účtu OMI MHMP

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Prahal 
I racoviSlfi: Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 1 I |, rax 236 007 027 
e-mail: omi@cityofprague.cz

vyčíslení

mailto:omi@cityofprague.cz


Místo plnění veřejné zakázky: MČ Praha 8, Karlín

Cena a platební podmínky

1. Objednatel sc zavazuje za uvedené služby zaplatit dodavateli služeb 
ve výši:

Základní cena 
DPH 20%
Cena celkem včetně DPH

Předmět této objednávky sestává ze třech dílčích plnění:

cenu jako nejvýše přípustnou

1 696 214,00 Kč 
339 242,80 Kč 

2 035 456,80 Kč

a)inženvrská činnost vřpfné technického dozoru a investorské služby 
spojených sc zpracováním podkládá

ve fázi realizace
stavby včetně činností pro vyvedeni investir
z majetku OM1
Cena bez DPH 
DPH 20%......

1 311 214,00 Kč 
262 242,80 Kč 

Cena celkem včetně DPH......  1 573 456,80 Kč
b) činnost koordinátora BOZP - přípravná fáze
Cena bez DPH 
DPH 20%......

35 000,00 Kč 
7 000,00 Kč 

42 000,00 KčCena celkem včetně DPH 
b) činnost koordinátora BOZP - realizační fáze
Cena bez DPH 
DPH 20% .....

350 000,00 Kč 
. 70 000,00 Kč

420 000,00 KčCena celkem včetně DPH

Platební podmínky

S r , V príslusném P°l0,e"' 34 d° 90% celkové ceny za tuto fázi. Zbylých 
ňředán k lakturovano po vydaní kolaudačního souhlasu, odstranění vad a nedodělků a 
předaní komplexních podkladu pro vyvedení DHM z účtu OM1 MHMP.
!Z°,ěZ ' daňového d<!kladu budc kalkulace výše dílčí ceny v závislosti na
skutečnou profmancovanost stavby zhotovitelem díla. Dnem uskutečnění zdanitelného 
plném bude posledw pracovní den pololetí, za které bude dílčí cena fakturována 
Poslední faktura - daňový doklad za inženýrskou činnost v této fázi bude vystavena po 
předáni komplexních podkladů pro vyvedení DHM z účtu OMI MHMP na odd. 02 Dnem 
uskutečněni zdanitelného plnění je datum podpisu dokladu o předání komplexních podkladů 
pro vyvedení DHM z účtu OMI MHMP potvrzené odd. 02 OMI MHMP. 
s originál podpisem oddělení 02 bude přílohou faktury - daňového dokladu 
OMI MHMP uhradí z poslední faktury - daňového dokladu 50 % základní cenv včetně celé 
DPH, druhých 50% základní ceny bude pozastaveno. Úhrada zbývajících 50% základní 
ceny bude provedena po písemném oznámeni odd. 02, že po kontrole předaných 
hompiexních podkladu nebyly shledány závady a pozastavená částka může být uhrazena' 
Vpnpadě, ze tato část nebude z účtu OMI MHMP vyváděna samostatně, ale bude 
preuctovana najmou stavbu, proběhne fakturace zbylých 10 % celkové ceny za tuto fázi po

Kopie dokladu



c



kolaudačního souhlasu a odstranění vad a nedodělků. Dnem uskutečněnísr *>»* >>«•»
b) Úhrada za činnost koordinátora BOZP uvedená pod bodem b) představuje samostatné
předán/1™ Ppřerv™,i ^ ^ doložené Prot°*<oIem o
preaani a převzetí Plánu potvrzeným zástupcem objednatele. Dnem uskutečnění
zdanitelného plnění bude den předáni a převzetí uvedený na předávacím protokolu.

lÍÍ/ťT fnn°S' k°0rdlná,ora BOZP uvede^ pod bodem c) představující samostatné 
firnkolem mi C,aPy’ bude fakturována ttwtletní na základě faktur doložených 
Protokolem o předám a převzetí, jehož nedílnou součástí bude vždy jako nříloha č 1 
jednoduchý a přehledný „Zápis o zjištěných nedostatcích" (a to i v negativním případě)

a Sír ídS favíp" pr na S,avenis,i na něž byl° r«*2EEZZn£“ ° !°,m' zda ZpUsobcm by‘y tyto nedostatky odstraněny. Protokol bude
V nníadě23^ PC-em J K3’ ,Fak’Ury bud°U rozložen>' >™ámě na celou dobu výstavby 
Lí n P fn‘ S'aVby ZJakehokoli důvod“ ^de na tuto dobu pozastavena úhrada
ípTedávacZ^S 2danÍ,elnéh0 PlnĚní bUd£ d6n ^ a -edený

v bezpečnosh”a ochŽÍ l™0™™ ° 3 PřCV2eIÍ Zápisu 0 zjlStěnVch nedostatcích
zhotoviteli/ Ml í ' Pn PráC' na S,aveniš,i na néž Prokazatelně upozornil
zhotovitele a dále údaje o tom, zda a jakým způsobem bylv tyto nedostatky odstraněny
potvrzeným zástupcem objednatele, bude vystavena po předání a převzetí dokončeného 
díla. Dnem uskutečněni zdanitelného plnění je datum dokladu o 
jehož kopie bude přílohou faktury. předáni a převzetí díla.

2. Cenu dle odst. 1 uhradí objednatel dodavateli služeb na základě faktury - daňového dokladu

^"ga^nr^3i:íaa.-aE^af£2uvedeno. Hlavni město Praha, Mariánské nám. 2, 110 01 Praha I.
3. Splatnost faktur činí 21 dni od jejího doručení objednateli, 

odpisu platby z účtu objednatele.

smyslu zákona'ě'*35/2004^ M **ového dokladu ve
S ob^ovaf^o udají ”° dan' Z *** h°dn0ty" VC ““ tz, že

• údaje objednatele: obchodní jméno, sídlo, DIČ
• údaje dodavatele služeb: obchodní jméno, sídlo, DIČ
• rozsah a předmět plnění
• evidenční číslo daňového dokladu
• fakturovanou Částku ve složení základní cena, DPH
• datum uskutečněni zdanitelného plnění
• datum vystaveni daňového dokladu

(
Termínem úhrady se rozumí den

a cena celkem

a dále:
• razítko a 

faktury
• IČ dodavatele služeb
• číslo a název stavby, príp. Číslo a název etapy
• bankovní spojení dodavatele služeb
• zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)

podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost



• číslo objednávky

6' ŽC ,U.ra “ daňo'J doklad nabude vyslavena oprávněné, či nebude obsahoval
k don nění ví'.'' ^ hJ C' jC °bjedna,el °Prúvnčn ji vráti. dodavateli služeb 
oprátěně v^néTaC “ ““ P°Č,,aI 'hŮ'a Spla‘n0S,Í dnem d°rUeenÍ °P“ £i

1. Dodavatel je povinen uvádět na fakturách - daňových dokladech kontrolní číslo vyznačené 
objednávce pod označen,m Kontrolní i. K-045-744-130 a to za názvem stavby évent etapv 
Pokud faktura nebude obsahovat kontrolní číslo, bude neuhrazená vrácena dodavateli '

na

Potvrzení přijetí objednávky

Žádáme o potvrzení přijeti této objednávky do 14 kalendářních dnů od jejího doručení
uveTno3 *'ddeúenl 0 u0MI MIIMP k rukám lng Machovd- V přijeti objednávky musí být 
uvedeno, že objednávka mterrn. č. OMI/OBJ/1000/10 byla přijata v celém jejím rozsahu
4^1169o7PDFČhUSV7Čl)Í69ndlPÍS S,aIUlámÍho zástuPce' dalum a razítko organizace, lč:’ 
,nln90- DIC-,CZ47,169°1’ registrovaný dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH 
bankovní spojem (název a adresa banky) a číslo bankovního účtu, na který má být 
provedena úhrada dle objednávky. ^ Dyl

Jméno, podpis, datum—--------- LíRo uveďte pod všechny vyznačené úriaio
n^wrTU ^stanoveného ,ermínu potvrzení objednávky, je objednatel 

jako opoždfné J 'V P‘l 3 P"Padné P°Zdní P0tvrzení prostředně odmítnout

a raz

l
nmitel

/
\

CO: odd.01 OMI 2x


